EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA CONVENÇÃO

DO MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO DO MUNICÍPIO DE BARUERI/SP PARA A

ESCOLHA DE CANDIDATOS NAS ELEIÇÕES DE 2020

O Presidente da Comissão Executiva Provisória Municipal do Movimento Democrático Brasileiro

do Município de Barueri, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, pelo presente EDITAL

CONVOCA, todos os convencionais, a comparecerem das 12:00 às 17:00 horas do dia 16 de

setembro de 2020, na Alameda Sagitário, 138 – Torre London – Sala 601 – Alpha Conde II,

Município de Barueri, Estado de São Paulo, CEP 06473-073, para participarem da Convenção

Municipal visando as Eleições de 2020, com a seguinte Ordem do Dia:

1. Deliberação sobre coligação majoritária a Prefeito e a Vice-Prefeito;

2. Definição e Escolha dos candidatos a Prefeito e a Vice-Prefeito;

3. Definição e Escolha dos candidatos a Vereador;

4. Definição dos números dos candidatos a Vereador e dos nomes que serão utilizados na urna;

5. Indicação do nome dos representantes/ delegados, que representarão o partido perante a

Justiça Eleitoral;

6. Definição do nome da Coligação;

7. Assuntos Gerais.

Barueri/SP 08 de Setembro de 2020.

PAULO HENRIQUE WITTER SOARES

Presidente Comissão Provisória

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO